
 　
収   入 支出 差引残高

　 前年度繰越金 会費 スポット 会場費 他
4月1日  77274 77,274

４月 　 6,000 2,100 3,000 4,330 78,044
５月 　 1,800 3,400 3,531 72,913
６月 　 2,700 4,200 400 71,013
７月 　 1,800 72,813
８月 　 1,500 1,000 3,200 80 72,033
９月 　 21,500 2,600 5,000 80 91,053

10月 　 2,500 3,200 2,400 94,353
１１月 　 2,500 2,800 2,300 17,475 79,878
１２月 　 3,000 2,800 2,900 82,778

１月 　 2,300 1,600 70 83,408
２月 　 900 3,200 81,108
３月 　 24,000 2,800 6,800 210 100,898

　 100,898
合計 合計 77274 61,000 26,800 38,000 26,176

総合計 165,074 64,176 100,898
  

25年度西部ピンポン会計報告



ＮＯ，１ 　
収入 支出 差引残高

　 会費 スポット 会場費 他
4月1日 前年度繰越金 77274 77,274
4月7日 4-9月会費2名 6,000 83,274
4月7日 スポット 400 83,674
4月7日 ｽﾎﾟｰﾂ保険切手他 200 83,474
4月7日 卓球連盟登録料 4,000 79,474
4月7日 7/7会場費 600 78,874
4月7日 切手 80 78,794
4月7日 コピー代 50 78,744
4月14日 7/14会場費4台 800 77,944
4月14日 スポット 800 78,744
4月21日 7/21会場費 800 77,944
4月21日 スポット 600 78,544
4月28日 7/28会場費 800 77,744
4月28日 スポット 300 78,044
5月5日 スポット 100 78,144
5月12日 スポット 500 78,644
5月19日 スポット 200 78,844
5月26日 スポット 1,000 79,844
5月26日 大会振込手数料 80 79,764
5月26日 5/26追加1台会場費 200 79,564
5月26日 8/4,11,18,25会場費 3,200 76,364
5月26日 ボール1箱購入 3,451 72,913
6月2日 スポット 400 73,313
6月2日 6/2追加1台会場費 200 73,113
6月2日 9/1会場費 800 72,313
6月9日 スポット 900 73,213
6月9日 9/8会場費 800 72,413
6月16日 スポット 600 73,013
6月23日 スポット 500 73,513
6月30日 コピー代 400 73,113
6月30日 9/15,22,29会場費 2,400 70,713
6月30日 スポット 300 71,013
7月7日 スポット 300 71,313
7月14日 スポット 300 71,613
7月21日 スポット 700 72,313
7月28日 スポット 500 72,813
8月4日 スポット 300 73,113
8月11日 スポット 200 73,313
8月18日 会場費10/13,20,27,11/3 3,200 70,113
8月18日 9/8市長杯振込手数料 80 70,033
8月18日 スポット 300 70,333
8月25日 スポット 200 70,533
8月25日 7-9月会費 1,500 72,033
9月1日 12/1会場費 600 71,433
9月1日 スポット 800 72,233
9月15日 スポット 800 73,033
9月15日 会場費11/17,24,12/8,12/15 2,800 70,233
9月15日 10-3月会費2名 6,000 76,233
9月22日 ｽﾃｯﾌﾟｱｯﾌﾟ振込手数料 80 76,153
9月22日 会場費11/10,12/22 1,600 74,553
9月22日 スポット 500 75,053
9月22日 10-3月会費3名 9,000 84,053
9月29日 10-3月会費2名 6,000 90,053
9月29日 10月会費1名 500 90,553
9月29日 スポット 500 91,053

　　 91,053
　 91,053
　 91,053

合計 合計 77274 29,000 12,000 18,800 8,421
4～9月総合計 118,274 27,221 91,053

収入 支出 残高合計

25年度西部ピンポン会計明細



ＮＯ，2
収入 支出 差引残高

　 会費 スポット 会場費 他
25年 4～9月総合計 77,274 29,000 12,000 18,800 8,421 91,053
10月6日 スポット 600 91,653
10月13日 スポット 0 900 92,553
10月20日 スポット 900 93,453
10月20日 1/12会場費 800 92,653
10月27日 1/5,26会場費 1,600 91,053
10月27日 月会費1名 2,500 93,553
10月27日 スポット 800 94,353
11月5日 ミニカウンター 2,748 91,605
11月5日 練習ボール 4,093 87,512
11月3日 スポット 500 88,012
11月10日 月会費1名 2,500 90,512
11月10日 連盟講習飲み物 324 90,188
11月10日 コピー代 120 90,068
11月17日 スポット 1,100 91,168
11月24日 香典代（連盟山崎様） 10,000 81,168
11月24日 香典袋 50 81,118
11月24日 コピー代 140 80,978
11月24日 2/9,16会場費 1,400 79,578
11月24日 スポット 900 80,478
11月26日 11/26特別練習3台 900 79,578
11月26日 スポット 300 79,878
12月1日 スポット 500 80,378
12月8日 スポット 400 80,778
12月9日 11/26特別練習スポット 600 81,378
12月14日 月会費1名 3,000 84,378
12月15日 スポット 700 85,078
12月22日 12/1会場費追加1台 200 84,878
12月22日 12/22AM,3/2,9,16会場費 2,700 82,178
12月22日 スポット 600 82,778
1月12日 3/30会場費 800 81,978
1月12日 1/5ｽﾎﾟｯﾄ 500 82,478
1月12日 1/12ｽﾎﾟｯﾄ 900 83,378
1月19日 3/23会場費 800 82,578
1月19日 コピー代 70 82,508
1月26日 スポット 900 83,408
2月9日 スポット 300 83,708
2月9日 4/6,13,20,27会場費 3,200 80,508
2月16日 スポット 200 80,708
2月23日 スポット 400 81,108
3月2日 スポット 400 81,508
3月2日 5/4,11,18,25会場費 2,800 78,708
3月9日 スポット 400 79,108
3月16日 スポット 700 79,808
3月23日 スポット 1,000 80,808
3月30日 スポット 300 81,108
3月30日 網代 210 80,898
3月30日 6/1,8,15,22,29会場費 4,000 76,898
3月30日 4-9月会費8名 24,000 100,898

100,898
100,898
100,898
100,898

　 100,898
　 100,898
　 100,898

　 　 100,898
　 　 100,898
　 　 100,898
　 　 100,898
　 　 100,898

　

合計 25年4月～26年3月 77,274 61,000 26,800 38,000 26,176
総合計 25年4月～26年3月 ¥165,074 ¥64,176 ¥100,898

収入 支出 残高合計


